

سخنگوی دولت:

جریانی که بحرین را واگذار کرد شایعه واگذاری چابهار را مطرح می کند



سخنگوی دولت اظهار داشت: بحث واگذاری بنادر اصلا مطرح نیست و یک جریانی در خارج از کشور که قبلا بحرین را واگذار کردند، این موارد را مطرح می کنند. عضو کابینه دوازدهم در مورد آزاد سازی کالاهای باقی مانده در گمرکات بیان داشت: بعد از آنکه آقای همتی از گمرکات بازدید کردند وزرای دیگر نیز موظف بازدید شدند، اظهار داشت: موانع گمرکی اینها حل شده است. بعضی ها کالا آورده اند و تازه می خواهند ارزش بگیرند. این مسئله مسیر ادشوارتر کرده است. دوسه شرکت خصوصی، ذرت و سویا آورده اند. البته من عدد و رقم لازم را از میزان ذخیره کالاها در انبارها را ندارم. رئیس بانک مرکزی، وزیر کشور و وزیر اقتصاد از آنجا بازدید داشته اند.

ریبعی ادامه داد: خوشبختانه کالاهایی که امروز ما در انبار داریم از مدت مشابه سال قبل قطعا بیشتر است و نگرانی در این باره نداریم. برخی در مورد واردات برنج نگران بودند که ما تصمیم گرفتیم در زمانی که شالیکاران برنج خود را عرضه می کنند، وارداتی هم در این زمینه صورت نگیرد. اکنون یک نظمی در بازار ایجاد شده است. باید برای قصه دراز و طولانی سیب زمینی و پیاز که هر سال با وجود صادرات موجب کمبود و گرانی می شود، پیش بینی هایی انجام شود.

گروه سیاسی //

علی ربیعی سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی با اصحاب رسانه، گفت: هر کسی در شفافیت کار می کند، دولت او را روی چشمش می گذارد.

ربیعی خاطر نشان کرد: در آستانه هفته دولت اعلام می کنم که ما از یک شکستگی که بازار ما را بهم زد و تعادل منفی ایجاد کرد، عبور کردیم و به یک تعادل رسیدیم و در سال ۱۳۹۸ و ۹۹ به سمت تعادل مثبت حرکت خواهیم کرد و به امید خدا شاخص ها بهبود پیدا کرده و بهتر خواهد شد. سخنگوی دولت ادامه داد: دولت در کنار رنج مردم قرار دارد ما رنج مردم را درک می کنیم، در کنار مشکلات مردم هستیم و نخواسیتیم با بیان سختی های دولت، کام مردم را تلخ کنیم.

ربیعی بیان داشت: علائم ثبات بازار، ارز، شاخص های بورس، تجارت خارجی و صادرات هرچند که محدود است اما از واردات پیشی گرفته است. علاوه بر این رشد تولیدی که صورت گرفت و از نفت کندی که از بودجه اتفاق افتاد همه علائم مثبتی است که در سایه اتحادی که داشتیم و با مجموعه تلاش هایی که در دولت صورت گرفت و راهنمایی هایی که رهبری کردند که از ایشان تشکر می کنیم، محقق شد.

وی در پاسخ به سوالی پیرامون همکاری منطقه ویژه لوتوس روسیه با ایران، تصریح کرد: برخی گفتند ما چابهار و بوشهر را به روسیه و هند واگذار کرده ایم که حرف درستی نیست، ما یک قرارداد را با هند داریم که در راستای قرارداد چابهار بین ایران، افغانستان و هند است و با ۱۸۵ میلیون دلار به روش BOT یک شرکت هندی فاز یک بندر شهید بهشتی را مورد بهره برداری قرار می دهد که روی اشتغال چابهار به ما کمک می کند.

آگهی تغییرات شرکت پدیده دل آرام جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۶۰۷۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸ که طی نامه شماره ۹۸۲/۱۴۵/۳۷۰ مورخ ۹۸/۲/۲ به تایید اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای مسعود داج به شماره ملی ۳۳۹۰۲۳۸۷۱۹ خانم طاهره میردی سرخانی به شماره ملی ۰۳۷۰۷۵۲۰۶۶ خانم شهین مرادی نسب بندر به شماره ملی ۳۳۹۲۳۰۸۶۶۸ - آقای محمدرضا رئیسی سرخونی به شماره ملی ۳۳۸۰۴۶۹۱۵۷ به سمت بازرس اصلی خانم زهرا مرادی نسب بندری به شماره ملی ۳۳۹۰۱۵۰۳۳۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۱۰۲۹)

آگهی تغییرات شرکت آریا بارانداز ساحل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۱۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۴۶۲۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرش سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۱۹۹۳۸۸۱ آقای امید سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۶۷۱۶ خانم المیرا سلطانی زاده به شماره ملی ۰۰۸۳۲۷۹۶۴۴ - خانم ماریا مسعودی به شماره ملی ۳۳۹۲۴۳۷۹۲۱ به سمت بازرس اصلی و خانم فرزانه آب خضر به شماره ملی ۲۴۶۰۲۵۴۷۰۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۳)

آگهی تغییرات شرکت بین المللی آسو شید انرژی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۲۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۷۱۱۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرش سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۱۹۹۳۸۸۱ آقای امیر سلطانی زاده به شماره ملی ۱۳۸۰۳۱۱۰۰۴ آقای امید سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۶۷۱۶ - خانم زهرا میرحسینی بافتی به شماره ملی ۳۳۹۲۶۱۴۰۳۴ به سمت بازرس اصلی و خانم ماریا مسعودی به شماره ملی ۳۳۹۲۴۳۷۹۲۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۶)

آگهی تغییرات شرکت پدیده دل آرام جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۶۰۷۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۹ که طی نامه شماره ۹۸۲/۱۴۵/۳۷۰ مورخ ۹۸/۲/۲ به تایید اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - کلیه سهمیه تعهدی شرکت به مبلغ ۶،۵۰۰،۰۰۰ ریال طی گواهی بانکی شماره ۵-۹۸-۳۸۹ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۱ بانک سینا شعبه امام خمینی پرداخت گردید. - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی با نام از طریق بالا بردن ارزش اسمی سهام موجود و از محل ارزیابی دارائیهای شرکت توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای مهران صفا طی گواهی شماره ۱۵۹۰/۹۷ مورخ ۹۷/۱۲/۲۸ افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۱۰۳۱)

از گاف دادگاه آمریکایی در حکم توقیف نفتکش ایرانی تا نامه تند احمد توکلی به سران قوا

کنی، برو کنار. این برو کنار را چه کسی باید بگوید؟ در درجه اول حوزه باید بگوید. بعد از نظر قانونی باید دیوان عالی قضایی بگوید. بعدش هم مجلس بگوید ولی متأسفانه می بینیم مجلس هم وضعیت دیگری دارد»، ضمن دروغ خواندن این سخنان گفت: اگر رهبری یک نفر فدایی داشته باشد آقای روحانی است. «برو کنار» گفتن به رئیس جمهوری را در درجه اول مجلس باید تشخیص دهد. اگر مجلس تشخیص عدم قابلیت دهد، همان طوری که بنی صدر را کنار گذاشت، او را کنار می گذارد. این کار آقای یزدی نیست و ربطی به او ندارد. این کار آقای یزدی نیست و ربطی به او ندارد. مگر جامعه مدرسین اختیار مردم را دارد؟ بعضی از مدعیان مرجعیت از نظر علمی خیلی پایین تر از آقای علوی بروجردی هستند. چطور تابلو آنها را پایین نیاورده است؟/ دنیای اقتصاد

نامه تند احمد توکلی به سران قوا

رئیس هیأت مدیره دیده بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه هایی به رؤسای قوا، اعضای دولت، مجلس، قوه قضائیه، مجمع تشخیص مصلحت نظام و اعضای شورای نگهبان، ضمن هشدار نسبت به افزایش چشمگیر حاشیه نشینی در شهرها در آینده ای نزدیک با ارایه راهکارهایی، خواستار تدابیر اساسی در زمینه مسکن و اجاره مسکن شد، وی نوشت: ما جماعت مسکن و اجاره مسکن شد، وی نوشت: شنیدن صدای شکستن استخوان های مستأجران و مستمند تنها در زیر فشار طاق فرسای اجاره مسکن، گریزی نداریم. با روند کنونی افزایش اجاره مسکن، تعداد حاشیه نشینان رشد چشمگیری خواهد یافت. میانگین قیمت یک متر مربع واحد مسکونی در تهران، به ۱۳،۳۵ میلیون در تیرماه ۹۸ رسیده است. به زودی چند میلیون حاشیه نشین به ۱۱ میلیون حاشیه نشین موجود در اطراف شهرها افزوده خواهد شد.

گاف دادگاه آمریکایی در حکم توقیف نفتکش ایرانی

عجله آمریکا برای صدور حکم توقیف کشتی ایرانی، درست زمانی که این کشتی قصد عزیمت از سواحل جبل الطارق را داشت، باعث دو گاف بزرگ در حکم دادگاه منطقه کلمبیا شد. خبرگزاری اسپوتنیک روز یکشنبه گزارش داد که دادگاه منطقه کلمبیا در آمریکا. که حکم توقیف نفتکش ایرانی «آدریان دریا» و محموله نفت آن را صادر کرده. تاریخ توقیف این کشتی در جبل الطارق و نام آن را اشتباه درج کرده است. در حالی که نام نفتکش «گریس ۱» روز جمعه ۲۵ مردادماه (۱۶ اوت) به «آدریان دریا» و پرچم آن از پاناما به ایران تغییر یافت، حکم دادگاه آمریکایی در همین روز نام پیشین آن را به کار گرفته است و این در حالی است که روز آمریکا دست کم هشت ساعت و نیم دیرتر از تهران آغاز می شود. بر اساس گزارش اسپوتنیک، دیگر گاف دادگاه آمریکایی این است که در حکم خود تاریخ ثبت شکایت علیه نفتکش ایرانی در این دادگاه را ۱۶ نوامبر ۲۰۱۹ ذکر کرده که سه ماه دیرگراست.

اگر رهبری یک نفر فدایی داشته باشد: آقای روحانی است

آیت الله کرمی، رئیس شورای استفتانات دفتر مقام معظم رهبری گفت: آقای یزدی حرف خودش را می زند و هر روز با یک نفر در می افتد. تا دیروز با هاشمی رفسنجانی و امروز صادق لاریجانی است و فردا با چه کسی در می افتد را نمی دانم؟ رئیس شورای استفتانات دفتر مقام معظم رهبری همچنین در خصوص این بخش از سخنان منتسب به آیت الله یزدی درباره رئیس جمهور که گفته شده «چطور کسی که تنفیذ ولایت را دارد، جرأت کرده و کارهای خلاف امر رهبری را می کند؛ مثل مخالفت درباره فضای مجازی و... اگر نمیتوانی مملکت را اداره

آگهی تغییرات شرکت نیلوفران تجارت آفاق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۲۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۶۵۸۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: گلشهر شمالی، بلوار امام خمینی، کوچه ستایش، پلاک ۱۱، مجتمع داربی نیا، طبقه اول، واحد ۲ کدپستی: ۷۹۱۵۸۷۴۰۲۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۴)

آگهی تغییرات شرکت نیلا راه بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۶۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۳۵۰۸۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و قراردادهای امضاء مدیرعامل (آقای سید سعید یزدانی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۵)

آگهی تغییرات شرکت بین المللی آسو شید انرژی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۲۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۷۱۱۹۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای آرش سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۱۹۹۳۸۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای امید سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۶۷۱۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای امیر سلطانی زاده به شماره ملی ۱۳۸۰۳۱۱۰۰۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۷)

آگهی تغییرات شرکت آریا بارانداز ساحل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۱۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۴۶۲۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای آرش سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۱۹۹۳۸۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای امید سورانی یانچشمه به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۶۷۱۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ابوالقاسم عبدالبی به شماره ملی ۱۸۱۷۷۶۲۳۱۱ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا هیئت مدیره) خانم المیرا سلطانی زاده به شماره ملی ۰۰۸۳۲۷۹۶۴۴ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۰۸۰۸)

آگهی تغییرات شرکت پدیده دل آرام جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۶۰۷۳۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸ که طی نامه شماره ۹۸۲/۱۴۵/۳۷۰ مورخ ۹۸/۲/۲ به تایید اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای مسعود داج به شماره ملی ۳۳۹۰۲۳۸۷۱۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم طاهره میردی سرخانی به شماره ملی ۰۳۷۰۷۵۲۰۶۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم شهین مرادی نسب بندری شماره ملی ۳۳۹۲۳۰۸۶۶۸ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۷۱۰۳۰)